videtur plus venat ut colorz plantaz
 salutari ceteris suam tunc iudei qd
 tra male dca culcorem ceteris suscipie
 noluerunt Sic dicitur cuum haduery
 tunc accessit ad eum aliud solimib
 pharisei dicitur Quare dicitur
 tu qd dicit tradidit eum
 cu iudicavit manu suab cu panem
 manducavit Et dicitur qd dicitur
 qd dicitur dicitur tunc ut o
 sedat me fable illoz nequicam
 miti redente tunc cu dicitur
 qu puma signa opatus est. qd m
 nos extractu similitudine curavit
 aut abierit psumus venisse dicunt pbe
 r pharisei scienduz est qd ponit tribus
 canie pominati qd qm iustropali ga
 bitabant peyand aliis canie velud
 amplexion pominat honore r maion
 pueliam possidetes. In dicitur qd dicitur
 phariseoz saluanduz iusticia da pum cu
 dunt quare dicitur qd dicitur
 no pmet vide aut ut dicitur qd dicitur
 r sua mrogat capunt. qd cu dunt
 quare dicitur qd dicitur legem moysi sed
 tradidit eum r nomanu manifestu est qd
 multa noma nomanu manifestu est qd
 quib moysi dicitur qd dicitur aduabim
 ego pmo vobis hodie r no auferet
 ab eo r qd opabat eos ab offuaco
 ubi libat tunc amplexion abfuaaco
 r alligant tunc ab ne aliquis corp
 pntepatu auferret r tribuion esse
 volentes quia qd esset legitas dicitur
 aut sunt tradidit manifestu maus
 fait pharisei aut omes iudei msi ac
 lico saluand manu suab no manducant
 panem Sic multi abey quo dicitur
 lamant apcab qd quo qd dicitur msi
 curant mro r qd mndari negotiacoib
 r verbis malis. Judei qd ut dicitur dicitur
 ubi pharisei curant accipiant qd dicitur
 cor. Quorum r iudei estate dicitur
 pharisei lamando suabant r no paturat
 no msi lot manib maduand qd dicitur
 aut p. Jerem. opa no curis qd dicitur
 lamando. Et dicitur mliis dicitur dicitur
 ut pona. Samb uerbi dicitur dicitur
 aut qd. Et dicitur no excurant qd dicitur
 wacufant dicitur qd dicitur qm
 magna pcat pparus pcat dicitur sol
 hant est no opat. In p. qm.
 aut respondit hit illis. Quare r dicitur
mliis dicitur mandatum dicitur
com dicitur. Et dicitur dicitur
 vob qd tradidit eum homi papa dicitur
 qd dicitur quare dicitur mcos mgn
 eridit credit qd dicitur msa pumpe
 dunt ut dicitur pata custodiant. Et dicitur
ut dicitur honora patrem tuum r
matrem tuam. Prapit ergo dicitur

ut in bellitate of etates vi pennis
 paratum qd dicitur ut filii honorarent
 eam in vite ne cessatis mstrandis
 parentes suos. Vallet aut dicitur
 mostram qd parentes essent dicitur hono
 randi p hie qd dicitur r pmit et
 penam. Et dicitur hie pmit pmitte
 quod honorantib r pmitte. Et dicitur
 longum sup tram ponit qd dicitur
 r penam. Et dicitur pmitte r
 aliud attrahet unde. Et dicitur
 male dicitur patri ncl matri. Manat
Et dicitur dicitur eos morte dignos
Et dicitur qm ubi dicitur pnt
 morte pmit. multo magis dicitur
 opa est no solum dicitur pnt
 r alios hoc dicitur. Et dicitur
 dicitur quare nos dicitur msa
 r quo aut mandatu dicitur dicitur
 manifestu est. Et dicitur dicitur
 quare dicitur pnt ut matri. Et dicitur
 dicitur est. Et dicitur dicitur
 no honorant pnt sum et ma
 r nam r vntem pnt mandatu
 dicitur dicitur dicitur. Et dicitur
 exponit dicitur dicitur pnt em
 pntem dicitur. Et dicitur dicitur
 r r pharisei subuaco ut mpy
 tatem sub nomine pnt mduant
 dicitur pntem filios. Et dicitur
 ea que parentib offendit sunt dicitur
 vouere voluit qui dicitur r pat abla
 to dicitur parentu mntem.
 ut sit pntem qd dicitur dicitur
 esse dicitur r mntem r dicitur r dicitur
 no debet pntem. Et dicitur dicitur
 usub pntem ut dicitur dicitur. Et dicitur
 pntem emm tua tibi dicitur. Et dicitur
 dicitur pntem mpyaco ut pntem
 no dando pntem offerret eis
 pntem dicitur pntem amctila
 bet hoc mandatum. Et dicitur dicitur
 r mntem volere ut dicitur dicitur. Et dicitur
 pntem que dicitur qd dicitur dicitur
 ne pntem pntem dicitur mntem de
 dicitur dicitur dicitur. Et dicitur
 ita pntem ut oblatio filiorum sub
 dicitur dicitur r dicitur mntem adit
 pntem ut sit pntem qd dicitur
 quom dicitur qd dicitur. Et dicitur
 ned dicitur r dicitur pntem ucl dicitur
 pntem ucl matri. Et dicitur dicitur
 quod est dicitur emm iam dicitur r pntem
 mntem pntem pntem dicitur dicitur
 dicitur. Et dicitur dicitur
 non debet pntem ne sit re
 us pntem. Et dicitur dicitur
 coram pntem esse pntem qd
 pntem dicitur dicitur. Et dicitur
 plus hie labys mntem. Et dicitur
 cor aut cor tunc dicitur. Et dicitur
 r dicitur dicitur pntem quia dicitur.